
UCHWAŁA NR XXXV/231/2017
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność gminy Zakroczym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie lokalu mieszkalnego nr 2 wraz z pomieszczeniem przynależnym, 
stanowiącego własność gminy Zakroczym, usytuowanego w budynku Wojszczyce 4c.

2. Sprzedaż lokalu następuje z jednoczesnym oddaniem w użytkowanie wieczyste na 99 lat ułamkowej 
części gruntu, stanowiącego działkę ew. nr 22/2 obręb 0016 Wojszczyce, dla której prowadzona jest przez Sąd 
Rejonowy w Nowym Dworze Mazowieckim IV Wydział Ksiąg Wieczystych księga wieczysta nr 
WA1N/00066160/4.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakroczym

Piotr Serwatka

Id: 139A34E3-66C8-4DFA-BFB2-75ED842C252C. Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy

asobczak
Tekst maszynowy
/-/




